
Příloha č. 1 Specifikace zařízení - Aktuální seznam bezpečnostních rolet a mříží a jejich umístění

Pořadové 

číslo
Terminál Umístění 

Číslo 

místnosti
Provozovna

Bezpečnostní 

roleta LP 

Bezpečnostní  

roleta nájem 

1 TERMINÁL 1 prst A A110 Cristian Garnet LP

2 TERMINÁL 1 prst A A111 Airest - Pilsner LP

3 TERMINÁL 1 prst A A111 Airest - Pilsner LP

4 TERMINÁL 1 prst A A114 Blue Praha LP

5 TERMINÁL 1 prst A A115 Dufry N

6 TERMINÁL 1 prst A A130 AELIA N

7 TERMINÁL 1 prst A A130 AELIA N

8 TERMINÁL 1 prst A A133 Manufaktura LP

9 TERMINÁL 1 prst A A134 RELAY LP

10 TERMINÁL 1 prst A A135 MAX MARA N

11 TERMINÁL 1 prst A A136 Longschamp LP

12 TERMINÁL 1 tranzit 152 Egermann LP

13 TERMINÁL 1 tranzit 152 Egermann LP

14 TERMINÁL 1 tranzit 153 AELIA N

15 TERMINÁL 1 tranzit 153 AELIA N

16 TERMINÁL 1 tranzit 154 Victoria Secret LP

17 TERMINÁL 1 tranzit 156 Mercury LP

18 TERMINÁL 1 tranzit 157 RELAY LP

19 TERMINÁL 1 tranzit 158 Dufry N

20 TERMINÁL 1 tranzit 159 AELIA N

21 TERMINÁL 1 tranzit 159 AELIA N

22 TERMINÁL 1 tranzit 159 AELIA N

23 TERMINÁL 1 tranzit 159 AELIA N

24 TERMINÁL 1 tranzit 162 Hugo Boss LP

25 TERMINÁL 1 tranzit 163 Blue Praha LP

26 TERMINÁL 1 tranzit 164 Tamuz LP

27 TERMINÁL 1 tranzit 167 Tie Rack N

28 TERMINÁL 1 tranzit 170 Swarowski N

29 TERMINÁL 1 tranzit 1287 Dufry N

30 TERMINÁL 1 tranzit 1287 Dufry N

31 TERMINÁL 1 tranzit 1287 Dufry N

32 TERMINÁL 1 tranzit 177 Dufry N

33 TERMINÁL 1 tranzit 177 Dufry N

34 TERMINÁL 1 tranzit 177 Dufry LP

35 TERMINÁL 1 tranzit 178 Desigual N

36 TERMINÁL 1 tranzit 178 Desigual N

37 TERMINÁL 1 tranzit 1277 Armani N

38 TERMINÁL 1 tranzit 1285 Eye Love Prague N

39 TERMINÁL 1 tranzit 1280 Potten Pannen N

40 TERMINÁL 1 tranzit 1286 Burberry N

41 TERMINÁL 1 tranzit 1286 Burberry N

42 TERMINÁl 1 tranzit 1281 Feragamo N

43 TERMINÁL 1 tranzit 166 Airest - Deli N

44 TERMINÁL 1 tranzit 166 Airest - Deli N

45 TERMINÁL 1 tranzit 166 Airest - Deli N

46 TERMINÁL 1 tranzit 166 Airest - Deli N

47 TERMINÁL 1 tranzit 166 Airest - Deli N

48 TERMINÁL 1 tranzit 1278 Mercury N

49 TERMINÁL 1 tranzit 1284 AELIA N

50 TERMINÁL 1 tranzit 1284 AELIA N

51 TERMINÁL 1 tranzit 1156 Nude Juice N

52 TERMINÁL 1 tranzit 1156 Nude Juice N

53 TERMINÁL 1 tranzit 1154 bylo KFC N

54 TERMINÁL 1 veřejná odlet 110 RELAY DPT N

55 TERMINÁL 1 veřejná odlet 108 Starbucks DPT N

56 TERMINÁL 1 veřejná odlet 107 Travelex DPT LP

57 TERMINÁL 1 veřejná odlet 1122 Uni Crystal -IT sklad LP

58 TERMINÁL 1 veřejná odlet 1122 Uni Crystal -IT sklad LP

59 TERMINÁL 1 veřejná odlet 1123-5 Airest - Bricco  N

60 TERMINÁL 1 veřejná odlet 1123-5 Airest - Bricco  N

61 TERMINÁL 1 veřejná odlet 1117c Airest - Bricco  N

62 TERMINÁL 1 veřejná odlet 1126 RELAY ARR N

63 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1191 Airest Bodega Tapas bar N

64 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1191 Airest Bodega Tapas bar N

65 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1214 Čedok LP

66 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1250a Alexandria stánek LP



67 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1250b Azur Reizen stánek LP

68 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1249 Dopravní podnik stánek LP

69 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1248 Best of Travel stánek LP

70 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1247 Terma Travel stánek LP

71 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1246 Euroagentur stánek LP

72 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1273 FIX Car stánek LP

73 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1275 AAA Taxi stánek LP

74 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1276 Travelex stánek LP

75 TERMINÁL 1 veřejná přílet 1216  ROLETA  doplňování vozíků LP

76 TERMINÁL 1 prst B B104 Triars Group LP

77 TERMINÁL 1 prst B B105 Egermann LP

78 TERMINÁL 1 prst B B105b Cristian Garnet LP

79 TERMINÁL 1 prst B B105b Cristian Garnet LP

80 TERMINÁL 1 prst B B107 Blue Praha LP

81 TERMINÁL 1 prst B B118 AELIA LP

82 TERMINÁL 1 prst B B118 AELIA LP

83 TERMINÁL 1 prst B B121 Airest - Pilsner LP

84 TERMINÁL 1 prst B B123 Dufry LP

85 TERMINÁL 1 prst B B124 Herend LP

86 TERMINÁL 1 prst B B124 Herend N

87 TERMINÁL 1 prst B B129 AELIA LP

88 TERMINÁL 1 prst B B137 Airest N

89 TERMINÁL 1 prst B B137 Airest N

90 TERMINÁL 1 prst B B0123 Dufry LP

91 TERMINÁL 1 prst B B0123 Dufry LP

92 TERMINÁL 1 SO veřejná S1020 Rekonstrukce obchodu LP

93 TERMINÁL 2 SO veřejná S1021 McDonald´s N

94 TERMINÁL 2 SO veřejná S1022b McDonald´s N

95 TERMINÁL 2 SO veřejná S1023 Subway LP

96 TERMINÁL 2 SO veřejná S1026 Doplnit nájemce LP

97 TERMINÁL 2 SO veřejná S1027 Pošta LP

98 TERMINÁL 2 SO veřejná S1143 Kooperativa LP

99 TERMINÁL 2 SO veřejná S1028 Blue Style LP

100 TERMINÁL 2 SO veřejná S1029 Transplan LP

101 TERMINÁL 2 SO veřejná S1030 Exim Tours LP

102 TERMINÁL 2 SO veřejná S1031 NENÍ PRONAJATO LP

103 TERMINÁL 2 SO veřejná S1033 BILLA N

104 TERMINÁL 2 SO veřejná S1033 BILLA N

105 TERMINÁL 2 SO neveřejná S1034 Skyrelax N

106 TERMINÁL 2 SO neveřejná S1043 NENÍ PRONAJATO LP

107 TERMINÁL 2 SO neveřejná S1043 NENÍ PRONAJATO LP

108 TERMINÁL 2 SO veřejná S2063 lékárna LP

109 TERMINÁL 2 SO veřejná S2063 lékárna LP

110 TERMINÁL 2 SO veřejná S2057 Bambule LP

111 TERMINÁL 2 SO veřejná S2057 Bambule LP

112 TERMINÁL 2 SO veřejná S2057 Bambule LP

113 TERMINÁL 2 SO veřejná S2053G Doplnit nájemce LP

114 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2156 Doplnit nájemce LP

115 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2165 Pause café LP

116 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2162 Uni Crystal LP

117 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2160 RELAY LP

118 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2160 RELAY LP

119 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2159 Airest LP

120 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2179 Airest - Bricco LP

121 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2180 Airest - Bricco LP

122 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2180 Airest - Bricco LP

123 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2180 Airest - Bricco LP

124 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2180 Airest - Bricco LP

125 TERMINÁL 2 veřejná odlet 2198 RELAY N

126 TERMINÁL 2 tranzit 2084 Blue Praha LP

127 TERMINÁL 2 tranzit 2083 Acron LP

128 TERMINÁL 2 tranzit 2083 Acron N

129 TERMINÁL 2 tranzit 2082 RELAY LP

130 TERMINÁL 2 tranzit 2081 El Mundo LP

131 TERMINÁL 2 tranzit 2081 El Mundo LP

132 TERMINÁL 2 tranzit 2080 PAUL LP

133 TERMINÁL 2 tranzit 2080 PAUL LP

134 TERMINÁL 2 tranzit 2075 Sparkys LP

135 TERMINÁL 2 tranzit 2072 AELIA N

136 TERMINÁL 2 tranzit 2072 AELIA N

137 TERMINÁL 2 tranzit 2071 AELIA LP

138 TERMINÁL 2 tranzit 2071 AELIA LP

139 TERMINÁL 2 tranzit 2060 Erpet Group LP



140 TERMINÁL 2 tranzit 2060 Erpet Group LP

141 TERMINÁL 2 tranzit 2059 AELIA N

142 TERMINÁL 2 tranzit 2059 AELIA N

143 TERMINÁL 2 tranzit 2051 Prospekta Móda LP

144 TERMINÁL 2 tranzit 2050 Egermann LP

145 TERMINÁL 2 tranzit 2049 Hugo Boss N

146 TERMINÁL 2 tranzit 2053 Dufry - M.Kors LP

147 TERMINÁL 2 tranzit 2054 AELIA N

148 TERMINÁL 2 tranzit 2054 AELIA N

149 TERMINÁL 2 tranzit 2054a Victoria Secret N

150 TERMINÁL 2 tranzit 2048 Carollinum LP

151 TERMINÁL 2 tranzit 2047 Dufry LP

152 TERMINÁL 2 tranzit 2047 Dufry LP

153 TERMINÁL 2 tranzit 2047 Dufry LP

154 TERMINÁL 2 tranzit 2036 Swarowski LP

155 TERMINÁL 2 tranzit 2039 Neuhaus LP

156 TERMINÁL 2 tranzit 2040 Airest PORTO N

157 TERMINÁL 2 tranzit 2040 Airest PORTO N

158 TERMINÁL 2 tranzit 2041 Airest PUB N

159 TERMINÁL 2 tranzit 2042 Airest De Canto N

160 TERMINÁL 2 tranzit 2042 Airest De Canto N

161 TERMINÁL 2 tranzit 2042 Airest De Canto N

162 TERMINÁL 2 tranzit 2045 Airest DELI N

163 TERMINÁL 2 tranzit 2045 Airest DELI LP

164 TERMINÁL 2 tranzit 2046 Airest B&W N

165 TERMINÁL 2 tranzit 2046 Airest B&W N

166 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

167 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

168 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

169 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

170 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

171 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

172 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

173 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1013 Airest LP

174 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1027 NENÍ PRONAJATO LP

175 TERMINÁL 2 veřejná přílet 1027a Vodafone N

176 TERMINÁL 2 prst C C004 AELIA LP

177 TERMINÁL 2 prst C C004 AELIA LP

178 TERMINÁL 2 prst C C005 Airest LP

179 TERMINÁL 2 prst C C131 Sparkys LP

180 TERMINÁL 2 prst C C130 AELIA LP

181 TERMINÁL 2 prst C C130 AELIA LP

182 TERMINÁL 2 prst C C129 Egermann LP

183 TERMINÁL 2 prst C C129 Egermann LP

184 TERMINÁL 2 prst C C132 RELAY LP

185 TERMINÁL 2 prst C C121 AELIA LP

186 TERMINÁL 2 prst C C121 AELIA LP

187 TERMINÁL 2 prst C C133 Manufaktura LP

188 TERMINÁL 2 prst C C109 AELIA LP

189 TERMINÁL 2 prst C C106 Dufry LP

190 TERMINÁL 2 prst C C106 Dufry LP

191 TERMINÁL 2 prst C C105A Blue Praha LP

192 TERMINÁL 2 prst C C105B NENÍ PRONAJATO LP

193 TERMINÁL 2 prst C C104 NENÍ PRONAJATO LP

194 TERMINÁL 2 prst C C127 Airest LP

195 TERMINÁL 2 SO veřejná S2055 VÝSTAVA LP

196 TERMINÁL 2 SO veřejná S2056 KINO LP

197 TERMINÁL 2 odlet.hala 2010 SKYTEAM LP

198 TERMINÁL 2 prst D 2022 NADM.NÁKLAD odlety LP

199 TERMINÁL 2 prst D 1026 NENÍ PRONAJATO LP

200 TERMINÁL 2 prst D 1029A TRANSFER.PŘEPÁŽKA LP

201 TERMINÁL 2 prst D 1025 NENÍ PRONAJATO LP

202 TERMINÁL 2 prst D 1024 NENÍ PRONAJATO LP

203 TERMINÁL 2 prst D 1023 NENÍ PRONAJATO LP

204 TERMINÁL 2 prst D 1022 NENÍ PRONAJATO LP

205 TERMINÁL 2 prst D 1044 Reklamace zavazadel ČSA LP

206 TERMINÁL 2 veřejná přílet EXIT 27  ROLETA  doplňování vozíků LP

207 PARKING C vestibul 116a LP

208 PARKING C vestibul 117a LP

209 PARKING C vestibul 118a LP

210 PARKING C vestibul 119a LP

211 PARKING C vestibul 120a LP

212 PARKING C vestibul 121a LP



213 PARKING C vestibul 122a LP

214 PARKING C vestibul 123a LP

215 PARKING C vestibul 124a LP

216 PARKING C vestibul 125a LP

143 73



Revize dle vyhlášky 50/78 Sb., § 9 a ČSN  33 1500  elektrických částí bezpečnostních rolet a mříží

1. Revize elektrických částí bezpečtnostních rolet a mříží představuje povinnou prohlídku provedenou jednou za rok v souladu s vyhláškou 

50/78 Sb.

2. Po každé provedené revizi bude vystaven protokol o provedené revizi s uvedením pořadového čísla bezpečnostní rolety nebo mříže dle 

seznamu zařízení v příloze č.1

10. Zhotovitel je povinen v rámci Oprav nebo výměny rolet či mříží uvést vše do původního stavu, včetně sádrokartonových 

příček a podhledů, vymalování a úklidu okolních prostor, likvidaci použitých materiálů a starých náhradních dílů zajistí na své 

náklady Zhotovitel.  

2. Zhotovitel je povinen se dostavit na místo hlášené poruchy do 5 hodin po oznámení závady Kontaktní osobě. 

3. Povinnost provedení Opravy porouchané rolety či mříže bez použití náhradního dílu či využití dílenské práce do 12 hodin od 

nahlášení Kontaktní osobě.

4. Povinnost opravit porouchanou roletu či mříž s použitím náhradního dílu či využitím dílenské práce do 5 kalendářních dnů 

od nahlášení Kotaktní osobě.

5. Povinnost opravit porouchanou roletu či mříž hlášenou Objednatelem jako havarijní Opravu bez nebo s použitím náhradního 

dílu či využitím dílenské práce do 48 hodin od nahlášení Kontaktní osobě.

6. Veškeré výše uvedené Opravy budou prováděny i o víkendech a svátcích, pokud bude potřeba i v nočních hodinách.

7. Opravy drobného charakteru nemající vliv na odstavení prodejny může Zhotovitel provádět po předběžné dohodě s 

nájemcem za provozu prodejny, nájemce případně určí Zhotoviteli pro něj nejvhodnější čas.

   Servisní oprava 

8. Zhotovitel je povinen termín dlouhodobě plánovaných Oprav hlásit Objednateli nejméně 5 dnů předem, aby mohlo být v 

případě potřeby na vzájemném jednání dohodnuto dočasné nebo krátkodobé uzavření prodejny a rovněž dohodnuty podmínky 

pro samotnou realizaci Oprav; jednání proběhne za účasti zástupce prodejny, Objednatele a Zhotovitele.

9. Při provádění dlouhodobě plánovaných oprav je Zhotovitel povinen přizpůsobit se provozu prodejny tak, aby nedošlo k 

poškození majetku a aby Opravy proběhly kontinuálně a nepřerušovaně v co nejkratším možném termínu (při výměnách rolet 

či mříží na základě sjednané dohody dle příslušné velikosti od 2 do maximálně 4 dnů).

1. Kontaktní osoba pro přijetí oznámení o poruše Zařízení 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Příloha č.2 Smlouvy     -    Specifikace servisních služeb

    Servisní prohlídka 

1.  Provádění Servisních prohlídek 1 x ročně u všech typů rolet či mříží, přičemž první servisní prohlídka musí být provedena 

do 1 měsíce od podpisu Smlouvy a následující nejdříve 12 měsíců od provedení první Servisní prohlídky na jednotlivé roletě či 

mříži a nejpozději do 13 měsíců od podpisu Smlouvy.

2. Termín provádění Servisních prohlídek musí být vždy minimálně 5 dnů předem nahlášen kontaktní osobě Objednatele dle 

odst. VI. Smlouvy; samotné servisní prohlídky se pak zúčastní pracovník pověřený Objednatelem.

3. V případě požadavku nájemce prodejny na provedení servisní prohlídky bez jakéhokoliv omezení prodeje či provozu je 

Zhotovitel povinen se přizpůsobit těmto pokynům, v případě potřeby provede servisní prohlídku v nočních hodinách.

4. Při provádění Servisních prohlídek je Zhotovitel povinen vzít v potaz poznatky personálu nebo obsluhy prodejny ohledně 

funkčnosti či opakovaných poruch rolet a mříží a tyto poznatky při servisní prohlídce ověřit, případně vyhodnotit v Protokolu 

servisní prohlídky.

5. V rámci pravidelných Servisních prohlídek Zhotovitel provede úkony v tomto rozsahu:

a) Vizuální prohlídka jednotlivých částí

b) Zkouška a seřízení funkčnosti pohonu a ovládacích prvků

c) Vyčištění a promazání pohyblivých částí

d) V případě nutnosti pořízení fotodokumentace

e) Vyhodnocení stavu rolety či mříže, popis závad, provedených prací, použitých materiálů

f) Vytvoření návrhu na odstranění závad spolu s předložením cenové nabídky na případnou Opravu

6. Zhotoviteli byl předán seznam bezpečnostních rolet a mříží, přičemž počty či typy rolet a mříží se mohou během plnění 

zakázky měnit.

7. Servisní prohlídky budou fakturovány 1x ročně po provedení servisních prohlídek u všech typů rolet a mříží na základě 

Zhotovitelem vyhotovené a Objednateli předané celkové výstupní zprávě ze všech provedených servisních prohlídek a rovněž 

oběma stranami podepsaného Předávacího protokolu servisní prohlídky.



zařízení servisní prohlídka

le
d
e
n

ú
n
o
r

b
ře

z
e
n

d
u
b
e
n

k
v
ě
te

n

č
e
rv

e
n

č
e
rv

e
n
e
c

s
rp

e
n

z
á
ří

ří
je

n

lis
to

p
a
d

p
ro

s
in

e
c

le
d
e
n

ú
n
o
r

b
ře

z
e
n

d
u
b
e
n

k
v
ě
te

n

č
e
rv

e
n

č
e
rv

e
n
e
c

s
rp

e
n

z
á
ří

ří
je

n

lis
to

p
a
d

p
ro

s
in

e
c

le
d
e
n

ú
n
o
r

b
ře

z
e
n

d
u
b
e
n

k
v
ě
te

n

č
e
rv

e
n

č
e
rv

e
n
e
c

s
rp

e
n

z
á
ří

ří
je

n

lis
to

p
a
d

p
ro

s
in

e
c

všechna zařízení 

definovaná v příloze 

č.1

specifikováno v příloze 

č.2

x x x x x x

Termín je pevně dán Objednatelem, ve stejných termínech každý rok. 

rok 2017

Příloha č. 3 Smlouvy     -     Harmonogram poskytování servisních prohlídek

rok 2015 rok 2016



Část A Servisní prohlídka Jednotková cena v Kč bez DPH* Počet ks
Cena za servisní prohlídky za dobu sjednanou v 

servisní smlouvě v Kč bez DPH

Všechny typy bezpečnostních rolet a mříží 1

Pojmy:

jednotková cena  = cena za jedno provedení servisní prohlídky pro daný typ zařízení

četnost za dobu sjednanou v servisní smlouvě 3

Část B Revize dle vyhlášky č. 50 / 78 Sb. a ČSN 33 1500 Jednotková cena v Kč bez DPH Počet ks Cena za provedení revize v Kč bez DPH

Revize 1

Pojmy:

jednotková cena 

Část C    Servisní oprava Jednotková cena v Kč bez DPH hodina* Cena za servisní opravu v Kč bez DPH

Oprava v Pracovních dnech od 7 - 17 hod 1

Oprava v Pracovních dnech od 17 - 07 hod, víkendy, 

svátky
1

množství cena ND v Kč bez DPH

1 ks

1 ks

1 ks

1ks

m2

m2

1 ks

1 ks

1 ks

1ks

m2

m2

množství cena ND v Kč bez DPH

1 ks

1 ks

1 ks

1ks

1 ks

1 ks

1 ks

1ks

Část E Název náhradního dílu

Box včetně hřídele šňůrový - mříž GALA

Ocelová pružina - mříž GALA

Vodící lišta - mříž GALA

Klíčový spínač - mříž GALA

Ocelová pružina - mříž  MICROFORATA

Vodící lišta - mříž  MICROFORATA

Klíčový spínač - mříž  MICROFORATA

Příloha č. 4 Smlouvy    -   Ceník 

* Jedná se o průměrnou cenu za provedení jedné roční Servisní prohlídky na jakémkoliv typu bezpečnostní rolety či mříže. V ceně jsou zahrnuty doprava do místa plnění a veškeré 

práce související s úspěšným provedením a dokončením Servisní prohlídky

* Jedná se o hodinovou sazbu při Opravách všech typů bezpečnostních rolet či mříží, cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů na dopravu z místa sídla firmy uchazeče do 

místa plnění + náklady na ID karty,   

 = 1x za rok krát dobu sjednanou v servisní smlouvě (celkem 3x)

Cena za servisní služby ve Fakturovaném období  se určí na základě  počtu provedených revizí  a jednotkovou cenou, odsouhlasených zástupcem dodavatele. 

Box včetně hřídele šňůrový - mříž  MICROFORATA

Část D Název náhradního dílu

elektrický pohon ( s vyznačením příkonu)- mříž Gala

hřídel - mříž Gala

Box včetně hřídele a navijáku - mříž Gala

Navíjecí buben s pružinou  - mříž Gala

rolovací mříž trubková (za m2)  - mříž Gala

rolovací mříž hliníková ( za m2)  - mříž Gala

rolovací mříž hliníková ( za m2)  - mříž MICROFORATA

elektrický pohon ( s vyznačením příkonu) - mříž MICROFORATA

hřídel  - mříž MICROFORATA

Box včetně hřídele a navijáku  - mříž MICROFORATA

Navíjecí buben s pružinou  - mříž MICROFORATA

rolovací mříž trubková (za m2)  - mříž MICROFORATA




